
Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão - UFCAT

Instituto de Química 
Programa de Pós-Graduação em Química

Doutorado em Rede

Portaria No 1, de 02 DE MARÇO DE 2023

A Coordenadora Geral do Programa de Pós-Graduação em Química - Doutorado

em Rede UFGD/UFCAT/UEG, no uso de suas atribuições legais e estatuárias,

RESOLVE: 

1-Designar Luciana Melo Coelho (Presidente), Matrícula 1491689/SIAPE, Professora

Associada;  Maria  Rita  de  Cássia  Santos,  Matrícula  1543578/SIAPE,  Professora

Associada; e Yagly Grasielle dos Santos Gomes, Matrícula 2019100816, representante

discente, membros da Comissão de Bolsas do PPGQ-Doutorado em Rede, UFCAT, para

realizar as etapas avaliativas referente ao edital PROPESQ 01/2023.

Coordenadora Geral do PPGQuímica –
Doutorado em Rede

Profa. Dra. Luciana Melo Coelho

. 

.

Instituto de Química
Coordenação de Pós-Graduação em Química Doutorado - Universidade Federal de Catalão - UFCAT
Regional Catalão/UFG – Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120 – Setor Universitário – Catalão-GO

CEP: 75704-020 – Fone: (64) 3441-5334 / 5393 / 5322 - URL: https://www.catalao.ufg.br/


